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Cours Pré-Requis

Conditions d'Admission

au Cours

Langue du Cours Turc

Type de Cours Electif

Niveau du Cours Licence

Objectif du Cours Analyse de nouvelles normes et approches pouvant répondre au développement rapide des nouvelles
technologies

Contenus Les problemes juridiques liés au développement des nouvelles technologies seront examinés.
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Intitulés des Sujets Théoriques

Semaine Intitulés des Sujets

1

2

10

11

12

13

14

Notions du droit du numérique

Notions du droit du numérique

L'intelligence artificielle et responsabilité civile
L'intelligence artificielle et responsabilité pénale

Les technologies de reconnaissance faciale et droits de I'Homme
Blockchaine et cryptomonnaies

Big data et droit

Metaverse et droit

Accés indu a un systéme informatique ( art. 243 CPT )
Détérioration de données (art. 244 CPT)

Appareils et logiciels interdits (art. 245/A CPT)
Cybersécurité et Cyber attaque

Cyber violence et Cyberharcélement

Online grooming
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